

Mixerpulten ApS

Hovedgaden 49, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 51 44 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Maria Svejstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mixerpulten ApS Hovedgaden 49, 1. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 51 44 21
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Svejstrup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at drive kommunikationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	715.436	204.771
1 Personaleomkostninger	-672.469	-412.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.695</u>	<u>-18.693</u>
Driftsresultat	31.272	-226.383
Andre finansielle indtægter	4	3.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-922</u>
Resultat før skat	31.276	-223.360
Skat af årets resultat	<u>-8.294</u>	<u>47.726</u>
Årets resultat	22.982	-175.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.982	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-175.634</u>
Disponeret i alt	22.982	-175.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.849	31.544
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.849</u>	<u>31.544</u>
Deposita	47.024	47.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.024</u>	<u>47.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.873</u>	<u>78.568</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.825	121.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.741	131.512
Udskudte skatteaktiver	53.942	62.236
Periodeafgrænsningsposter	4.616	0
Tilgodehavender i alt	<u>550.124</u>	<u>315.005</u>
Likvide beholdninger	87.065	160.299
Omsætningsaktiver i alt	<u>637.189</u>	<u>475.304</u>
Aktiver i alt	<u>704.062</u>	<u>553.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	318.483	295.501
Egenkapital i alt	444.483	421.501
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	259.579	132.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.579	132.371
Gældsforpligtelser i alt	259.579	132.371
Passiver i alt	704.062	553.872
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	661.467	404.162
Andre omkostninger til social sikring	11.002	5.339
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.960</u>
	<u>672.469</u>	<u>412.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>910</u>
	<u>0</u>	<u>922</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>845.355</u>	<u>845.355</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>845.355</u>	<u>845.355</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-813.811	-760.118
Årets afskrivninger	<u>-11.695</u>	<u>-53.693</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-825.506</u>	<u>-813.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>19.849</u>	<u>31.544</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	295.501	471.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.982</u>	<u>-175.634</u>
	<u>318.483</u>	<u>295.501</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reflekt Holding ApS, CVR-nr. 28 84 55 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Svejstrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-419777119314

IP: 87.60.122.42

2017-06-09 07:22:47Z

NEM ID 

Arne Otto Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 83.90.102.206

2017-06-09 17:04:08Z

NEM ID 

Maria Svejstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-419777119314

IP: 109.57.222.62

2017-06-16 05:08:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H3F3D-VNT64-F427L-73ED3-VY46E-EX4L5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>